

令和6年 3月分 学校給食献立表

＜お願い＞アレルギーをお持ちの方は、使用している食品を必ずご確認ください。 *印は卵を使用したメニュー、献立です。 ＜直送＞は業者から学校へ直接配送する食品です。

池田市教育委員会
池田市立学校給食センター

Main menu table with columns for days (1-14) and rows for various food items including rice, milk, meat, and vegetables, with nutritional information at the bottom.

Advertisement for '3月5日にチキンラーメンコロッケが' (Chicken Ramen Croquette) featuring a photo of the product and details about the creator, Anzai Hirofumi.

Advertisement for '今月の給食に使われている旬の食材' (Seasonal ingredients used in this month's school lunch), listing items like spring radish and Brussels sprouts.

＜学校給食用半製品の材料＞ 保存料は使用していません

Detailed ingredient list table for school lunch semi-products, listing items like soy sauce, sugar, and various oils with their respective ingredients.

＜お知らせ＞
○加工食品等は、「学校給食用半製品の材料」に原材料を記載しています。アレルギーをお持ちの方は、必ずご確認ください。
○年間を通じて使用する調味料や加工食品等については、配合内容を一覧にして、各学校園に配布しています。必要とされる方は、学校園、もしくは、学校給食センターまでお申し出ください。
○そば・落花生・えび・かにはは使用していません。
○3月に使用するお米は、豊能町でとれた「キヌヒカリ」を使用しています。



Instagram ホームページ
毎日の献立をインターネットやInstagramで見るができます。